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Gelir vergisinden istisna günlük yemek ve ulaşım bedelleri 1 Temmuz’dan geçerli olmak üzere artırıldı. 

No: 2022 – 89                                                                                                Tarih: 08.07.2022   

 

 Özet: 8 Temmuz 2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 5799 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Gelir 

Vergisi Kanunu’nun ücret istisnalarının yer aldığı 23. maddesinin birinci fıkrasının; 

- (8) numaralı bendinde yer alan, hizmet erbabına işyerinde veya müştemilatında yemek verilmeyen 

durumlarda geçerli olan ve gelir vergisinden istisna olarak değerlendirilen bir günlük yemek bedeli 34 

TL’den 51 TL’ye, 

- (10) numaralı bendinde yer alan, hizmet erbabının işyerine gidip gelmesi için çalışılan günlere ilişkin 

olarak verilen ve gelir vergisinden istisna olarak değerlendirilen bir günlük ulaşım bedeli 17 TL’den 25,50 

TL’ye, 

yükseltilmiştir. 

Bu tutarlar, 1 Temmuz 2022 tarihinden geçerli olmak üzere uygulanacaktır. 

8 Temmuz 2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 5799 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Gelir Vergisi 

Kanunu’nun ücret istisnalarının yer aldığı 23. maddesinin birinci fıkrasının (8) ve (10) numaralı bentlerinde 

yer alan tutarlar artırılmıştır. Konuya ilişkin açıklamalarımız aşağıda dikkatinize sunulmaktadır: 

1. Hizmet erbabına işyerinde veya müştemilatında yemek verilmeyen durumlarda gelir vergisinden 

istisna yemek bedeli 

Gelir Vergisi Kanunu’nun 23. maddesinin (8) numaralı bendinde yer alan, işverenlerce, işyerinde veya 

müştemilatında yemek verilmeyen durumlarda çalışılan günlere ait bir günlük yemek bedeline ilişkin istisna 

tutarı, 2022 takvim yılı için 34 TL olarak belirlenmişti. 

Bu istisnanın uygulanabilmesi için söz konusu ödemenin yemek verme hizmetini sağlayan mükelleflere 

yapılması şarttır. Ödemenin bu tutarı aşması halinde, aşan kısım ile hizmet erbabına yemek bedeli olarak 

nakden yapılan ödemeler ve bu amaçla sağlanan menfaatlerin ücret olarak vergilendirilmesi gerekmektedir. 

5799 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yukarıdaki istisna tutar 1 Temmuz 2022 tarihinden itibaren geçerli 

olmak üzere 51 TL’ye yükseltilmiştir. 

2. Hizmet erbabının işyerine gidip gelmesi için sağlanan menfaatlere ilişkin istisna tutarı 

7194 sayılı Kanun’un (RG: 07.12.2019) 11. maddesiyle, Gelir Vergisi Kanunu’nun 23. maddesine bir 

parantez içi hüküm eklenmişti. 

Bu düzenlemeyle, işverenlerce çalışanlara servis imkânı sağlanmadığı durumlarda, çalışılan günlere ait bir 

günlük ulaşım bedelinin 10 TL’yi aşmaması ve buna ilişkin ödemelerin toplu taşıma kartı, bileti veya bu 

amaçla kullanılan ödeme araçlarının temini şeklinde yapılması şartıyla gelir vergisi istisnası getirilmişti. 1 

Ocak 2020 tarihinde yürürlüğe giren bu hükümdeki yasal tutar 2022 takvim yılı için 17 TL olarak 

belirlenmişti. 

5799 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yukarıdaki istisna tutar 1 Temmuz 2022 tarihinden itibaren geçerli 

olmak üzere 25,50 TL’ye yükseltilmiştir. 

  



      SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİR – HASAN ALMA  

***************************************************************************  

 

   

 Eğitim Mah. Ünal Sokak İstanbul Plaza No:2 K.4 D.29                    

Kadıköy /İSTANBUL. Tel: 0216 330 04 02 – Fax: 0216 30 04 03 Cep: 0532 511 18 30  

Saygılarımızla. 

 


